Российская Федерация

  Республика Хакасия

 Администрация Таштыпского  сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13»   11   2013г.                                       с. Таштып                                                     №  329
   О создании комиссии по приемке работ по капитальному ремонту тепловых сетей села Таштып в 2013 году.
     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях осуществления контроля над качеством выполнения работ по капитальному ремонту тепловых сетей села Таштып в 2013 году,  руководствуясь  п.3 ст.33, п.17, п.29 ч.1 ст.36  Устава Таштыпского  сельсовета  от 21.02.2006 года:

1. Создать комиссию по приемке работ по капитальному ремонту тепловых сетей села Таштып в 2013 году и утвердить ее состав (приложение 1).
2. Комиссии обеспечить ведение контроля  за ходом  ремонтных работ, контроля качества и приемки подлежащих закрытию работ, конструкций и систем, испытания сетей и приемки тепловых сетей  в эксплуатацию.
3. Настоящее Постановление опубликовать в информационном бюллетене «Таштыпский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Таштыпского сельсовета.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Таштыпского сельсовета                                                              А.А.Дьяченко
                                                                                  Приложение 1

                                                                                                к постановлению главы

Таштыпского сельсовета

от «13» «11»2013г.

Состав комиссии

по приемке работ по капитальному ремонту тепловых сетей села Таштып в 2013 году
1.Председатель комиссии: Шулбаев И.В. – заместитель главы Таштыпского         сельсовета

2. Члены комиссии:             Захаров В.Н. – главный инженер МУП «ТЖКХ»;

Чильчигешева Г.А. – ведущий специалист администрации Таштыпского сельсовета;
Журавлев А.С. – заместитель директора  ООО «Строительные технологии» по строительному контролю (по согласованию).
Еремеев В.И. – уполномоченный представитель администрации Таштыпского сельсовета для ведения контроля за капитальным ремонтом тепловых сетей в селе Таштып  (по согласованию).
И.о. начальника отдела делопроизводства                                            И.А.Цыганкова